GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Rind GOURMET Diamantsteak am Stiick vac

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

06.12.2025

Rind

Rindfleisch zum Gekochtessen
Schweiz

Zu verbrauchen bis: 10 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +7°C

1Tag

Energie
Fett
davon ungeséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Rindfleisch (CH)

138 Kcal (579 KJ)
54¢g

21g

0g

0g

0g

223¢g

02g
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